
 
I forbindelse med Skibladnerfestivalen som går av stabelen 14.-17. august 
ønsker vi å arrangere verksteder/kurs for barn/ungdom i alderen 12-19 år. 
 

• STORBAND OG JAZZVERKSTED 
 
Verkstedet/kurset er åpent for alle korpsinstrumenter. 
  
Vi ser for oss et delt opplegg med gehørspill(uten noter) og spill i storband med 
fleksibel besetning.  
 
Det vil bli brukt mye New Orleansmusikk i gehørbiten, mens på 
storbandspillingen blir det mer variert. Det vil også bli en del improvisasjon. 
 
KURSHOLDERE:  

Thomas Petersen(trompet) er utdannet ved Musikkonservatoriet i Trondheim og 
Norges Musikk- høgskole med trompet som hovedinstrument. Er dirigent, lærer 
og musiker.  

Øyvind Hoelsveen(trompet/vokal) er en særdeles allsidig musiker. Jobber som 
dirigent og instruktør for korps på Toten, kappellmester i Bøverbru Revylag og 
frilansmusiker. Han arrangerer/komponerer musikk for ulike besetninger. Skal 
studere jazztrompet på Norges Musikkhøgskole til høsten 

Espen Aslaksen(saksofon) er utdannet fra Norges Musikkhøgskole. Er dirigent, 
musiker og pedagog. Har turnert for rikskonsertene i en årrekke, og er bl.a. 
musikalsk leder for Bronsebukkene  
 
Arne Bilden(trombone) er også utdannet fra Norges Musikkhøgskole. Han jobber 
som dirigent og lærer. 
 
Ole Kristian Egge(tuba) er utdannet fra Østlandske musikkonservatorium. Han 
en aktiv musiker, arrangør og orkesterleder. 
 
Jon Reidar Furulund(trommer) er en aktiv trommeslager fra Lunner. Han spiller 
bl.a. i det kritikerroste bandet Greasy Gravy.   
 



 
• PRAKTISK INFORMASJON: 

Tidspunkt: 14. – 16. august kl. 1000 – 1600 

Kursavgift: Kr 250,- for alle dager. Dette inkluderer materialer, lunch alle dager, 
teaterforestilling og grillfest fredag kveld. På lørdag blir det fremføring og 
konsert i Skibladnerhuset. 

Påmelding/informasjon:  Nærmere opplysninger på tlf. 924 44 924 eller mail: 
bjorrogn@start.no / skibladner@skibladner.no 
 
 
Med vennlig hilsen 
Skibladnerfestivalen 2008  
 
 
Bjørn Rognstad 
Prosjektleder 


